新乡市农业农村局    新乡市财政局

关于2020年市级现代农业产业园创建名单的公示

为贯彻落实中央，省委、省政府关于建设现代农业产业园的决策部署，市农业农村局、市财政局印发了《关于开展2020年市级现代农业产业园创建工作的通知》（新农计〔2020〕5号），2020年继续开展市级现代农业产业园申请创建和遴选评审工作。经县（市、区）申请、专家评审等公开竞争选拔程序，现将遴选出的2020年市级现代农业产业园创建名单公示如下：

获嘉县香菇现代农业产业园

辉县市生猪现代农业产业园

平原示范区优质桃果现代农业产业园
公示期为3月17日至3月23日，对上述公示如有异议，要坚持实事求是，请实名（单位主要负责人签字并加盖公章）书面向新乡市农业农村局发展规划科、新乡市财政局农业科反映。

电话：市农业农村局发展规划科  0373—3805062

市财政局农业科          0373—3688615

   新乡市农业农村局 新乡市财政局

2020年3月17日